
 
Základní organizace ČZS Trutnov – Kryblice 
 
Zápis č.  5/2023 
z výborové schůze ZO ČZS Kryblice, konané dne 23. 6. 2023 
 
Přítomni :       př. Kamberský,   Gojdášová,  Jezdinská,  Klejnová,  Kábrtová,     
                      Ficner, 
Omluveni :    př. Klejna, Brát,  Ing. Nálevková 
          
 
Výborem ZO byly projednány tyto záležitosti :  
 

- provedena kontrola zápisu 4/2023 ze dne 24. 5. 2023 
 

- výbor ZO bere na vědomí informaci př. Gojdášové z Územního sdružení, který 
obdržel na vědomí dopis MěÚ Trutnov, týkající se neoprávněného uzamykání 
kontejnerů na biologický odpad. Vzhledem k tomu, že MěÚ hradí odvoz  
kontejnerů, jsou tyto k dispozici i ostatním obyvatelům pro odkládání 
biologického  odpadu 

 
- výbor ZO bere na vědomí informaci př. Gojdášové o vyúčtování elektřiny za 

rok 2022 
 

- výbor ZO bere na vědomí obsah dopisu MěÚ Trutnov, týkající se vyjádření 
k požadavku na kácení stromů u osady A2 a B. Po hodnocení situace 
pracovníkem TS nebylo shledáno důvodu na kácení.  MěÚ bude stav těchto 
stromů kontrolovat 

 
- výbor ZO projednal dopis př. Jaroše z osady C, týkající se ucpaného potrubí 

v osadě C – na sedmi parcelách netekla voda. Předseda ZO př. Kamberský, 
který se obrátil na př. Jaroše s žádostí o odstranění této závady uvedl, že tato 
byla odstraněna, za což patří př. Jarošovi poděkování. Vzhledem k tomu, že 
na jednání výboru ZO nebyl přítomen předseda ani zástupce osady C, nemá 
výbor ZO k této události další informace 

 
- výbor ZO bere na vědomí informaci  př. Gojdášové o nabídce na datový tresor 

 
- výbor ZO bere na vědomí informaci př. Gojdášové – kontrola hospodaření ZO 

ČZS k 23. 6. 2023 
 

- výbor ZO souhlasí s přijetím nového člena – Zdeněk Jiránek – p.č. 58/A1 
 

- výbor ZO souhlasí s rekonstrukcí kůlny na p.č. 110/A2 – př. Pavel Tomek 
 

- výbor ZO souhlasí se zavedením elektrické přípojky – p.č.  55/A1 př. Hassová 
Pavla, p.č. 58/A1 př. Zdeněk Jiránek, p.č. 57/A1 Kreibichová Hana a p.č. 
83/A1 př. Szabo Marek 
 

 



 
 
 

- výbor ZO souhlasí se žádostí př. M. Szabo – p. č. 83/A1 o uzavření spodní 
cesty na osadě A1 dne 26. 6. 2023 z důvodu výkopu pro el. kabel 
 

- výbor ZO souhlasí s textem umístěným na webových stránkách ZO ČZS, 
týkající se upozornění a možné vykrádání chatek v zahrádkářské kolonii 

 
- dne 24. 6. 2023 se uskuteční plánovaná brigáda a opravu cest na osadě A1a   

A2 
 
 
 
 
 
 

 
Příští termín výborové schůze bude určen dle potřeby                                                                                     
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                     Kamberský Jan v. r. 
                                                                                     předseda ZO ČZS 

 
 
 
 
Zapsala: Miroslava Jezdinská 
 
http:/zahradkari-zokryblice.webz.cz   
 
                                                                    
                                  


